
 

COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA 
 

 

 
Orario di apertura al pubblico: Lunedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00, Martedì e Giovedì dalle ore 10.00 alle ore 13.00. 

Telefono: 0444 220330  
 

 
 
 Altavilla Vicentina, lì 23/09/2024 
  
 
 
 

IL DIRETTORE DELLA TERZA AREA 
SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA 

 
 
 
 

AI SENSI DELL’ART. 18 DELLA LEGGE REGIONALE DEL 23 APRILE 2004, N. 11 
 
 

RENDE NOTO 
 
 
 

 
CHE CON DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 30 DEL 31/07/2024 E’ STATA 
ADOTTATA LA VENTIDUESIMA VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI; 
 
 
DETTO PIANO E' DEPOSITATO A DISPOSIZIONE DEL PUBBLICO PER 30 GIORNI 
PRESSO LA SEDE DEL COMUNE A PARTIRE DALLA DATA ODIERNA; 
 
 
NEI SUCCESSIVI 30 GIORNI CHIUNQUE PUO’ FORMULARE OSSERVAZIONI ALLA 
VARIANTE ADOTTATA. 
 
 

IL DIRETTORE DELLA TERZA AREA 
SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA 

Cesarino Casolin 
 

 
 

P
ro

to
co

llo
 in

 P
ar

te
nz

a 
 C

O
M

U
N

E
 D

I A
LT

A
V

IL
LA

 V
IC

E
N

T
IN

A
  P

ro
t.0

00
78

22
-2

3/
09

/2
02

4-
c_

a2
31

-P
G

-0
14

9-
00

06
-P


		2024-09-23T14:10:21+0000
	CASOLIN CESARINO




